

证券代码:605566 证券简称:福莱茵特 公告编号:2022-050

杭州福莱茵特股份有限公司 关于2022年1-9月主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露》的要求,杭州福莱茵特股份有限公司(以下简称“公司”)现将2022年1-9月主要经营数据披露如下:

一、主要经营数据

主要指标	2022年1-9月	同比增长/下降	营业收入(元)
营业收入	13,797,891	12.01%	52,266,535.05
净利润	11,138.50	3,475.10%	362,273,149.39
EVA	791.29	740.97%	91,686,925.95

二、主要产品的价格变动情况(不含增值税)

主要产品	2022年1-9月平均售价(元/吨)	2021年1-9月平均售价(元/吨)	变动比率
少磷铁精矿	40,390.83	38,450.24	5.05%
球团	46,697.64	45,933.79	1.66%
球团	137,788.94	-	-

注:披露业务于2022年开始运营,2021年及之前无相关采购数据。

证券代码:605566 证券简称:福莱茵特

杭州福莱茵特股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

报告期内,公司董事会、监事会及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计: 是 否

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	
营业收入	263,389,111.20	-7.55%	813,148,077.66	-5.26%
归属于上市公司股东的净利润	18,123,466.75	-32.84%	74,573,340.21	-47.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	16,590,468.49	-35.80%	68,776,796.46	-50.57%
经营活动产生的现金流量净额	8,719.00	不适用	42,809,326.86	-12.73%
基本每股收益(元/股)	0.14	-43.16%	0.56	-69.56%
加权平均净资产收益率(%)	0.92	减少3.26个百分点	3.63	减少11.12个百分点

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	101,999.31	4,774.34
投资活动产生的现金流量	907,800.00	1,470,480.46
筹资活动产生的现金流量	1,470,480.46	1,098,644.94

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

证券代码:600917 证券简称:重庆燃气 公告编号:2022-035

重庆燃气集团股份有限公司 第三届董事会第三十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆燃气集团股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第三十二次会议(以下简称“本次会议”)于2022年10月27日在公司2022会议室以现场会议和通讯表决相结合的方式召开,会议于2022年10月17日以电子方式发出。本次会议应参加表决董事11人,实际参加表决董事11人,会议由公司董事长王瑞秋先生主持,公司监事、高级管理人员列席。本次会议符合《中华人民共和国公司法》及《重庆燃气集团股份有限公司章程》的有关规定。

本次会议以记名投票表决方式审议通过了关于公司2022年第三季度报告的议案。

表决情况:11票同意,0票反对,0票弃权。

表决内容可登陆上海证券交易所网站 <http://www.sse.com.cn> 刊登的《重庆燃气集团股份有限公司2022年第三季度报告》。

特此公告

重庆燃气集团股份有限公司董事会
2022年10月29日

证券代码:600917 证券简称:重庆燃气 公告编号:2022-037

重庆燃气集团股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

报告期内,公司董事会、监事会及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计: 是 否

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	
营业收入	1,911,636,447.53	10.11%	6,246,341,638.37	13.68%
归属于上市公司股东的净利润	17,869,853.68	52.25%	377,999,204.27	20.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	15,679,191.47	38.87%	360,713,396.16	22.07%
经营活动产生的现金流量净额	18,676,389.41	不适用	48,656,389.41	-17.99%
基本每股收益(元/股)	0.09	52.63%	0.24	20.06%
加权平均净资产收益率(%)	2.86%	增加1.84个百分点	7.26%	增加0.88个百分点

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

其他应收款

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
应收利息	555,555.78944	288,577.68652
应收股利	-	2,695,107.77
应收票据	-	-
应收账款	11,178,022.57	14,276,745.53
其他应收款	14,131,583.56	19,432,332.71
流动资产合计	3,146,849,633.63	2,565,601,393.90

非流动资产:

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
预收账款	119,325,090.36	144,366,624.23
应付账款	-	-
其他应付款	2,614,909.54	4,084,799.45
长期应付款	-	-
递延收益	164,509,956.36	155,662,677.77
递延所得税资产	9,507,212.15	11,700,697.33
其他非流动资产	881,196,901.43	1,083,948,137.34
非流动资产合计	1,177,530,600.84	1,399,766,292.12
负债和所有者权益合计	4,324,379,234.47	3,965,367,686.02

所有者权益:

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
实收资本(或股本)	1,571,300,000.00	1,571,300,000.00
其他权益工具	-	-
资本公积	1,088,543,952.96	1,048,743,619.20
盈余公积	56,297,800.00	56,297,800.00
未分配利润	22,699,486.56	26,474,021.32
专项储备	21,621,026.21	26,278,154.18
综合收益	336,447,090.85	336,447,090.85
所有者权益合计	2,757,539,056.58	2,757,539,056.58

公司负责人:王瑞秋 主管会计工作负责人:李金艳 会计机构负责人:林霖森

2022年1-9月 编制单位:重庆燃气集团股份有限公司 审计类型:未经审计

项目

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
一、营业收入	6,246,341,638.37	5,399,642,882.33
其中:营业收入	6,246,341,638.37	5,399,642,882.33
利息收入	-	-
投资收益	-	-
公允价值变动收益	-	-
资产处置收益	-	-
其他收益	-	-
营业外收入	-	-
营业外支出	-	-
利润总额	530,770,489.92	433,330,058.49
减:所得税费用	1,665,395,676.98	1,781,529,833.27
净利润	-1,134,605,187.06	-1,348,200,000.00
归属于母公司所有者的净利润	-1,134,605,187.06	-1,348,200,000.00
归属于少数股东的净利润	-	-
综合收益总额	-1,134,605,187.06	-1,348,200,000.00

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”

项目

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
投资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41
筹资活动产生的现金流量	18,676,389.41	48,656,389.41

注:本报告期“指本季度初至本季度末3个月期间,下同。”